[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2013 года

                                   № 391

Об итогах работы предприятий жилищно-коммунального
комплекса в осенне-зимний период 2012 – 2013 годов

Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации об итогах работы предприятия жилищно-коммунального комплекса в осенне-зимний период 2012 – 2013 годов, Дума города решила:

Отчет об итогах работы предприятия жилищно-коммунального комплекса в осенне-зимний период 2012 – 2013 годов принять к сведению.
Глава города

                Г.П. Борщёв